

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Ostedbakken Holding ApS

Hovedvejen 81 C, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 38 15 76 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Sven Ove Hansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ostedbakken Holding ApS
Hovedvejen 81 C
Osted
4320 Lejre

CVR-nr.: 38 15 76 98
Stiftet: 1. november 2016
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Lis Mørkegård Hansen
Sven Ove Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Komplementarselskabet KS Stenagergaard ApS, Roskilde
PS Stenagergaard P/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.744 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.907	-11.490
Indtægter af kapitalinteresser	2.256.428	135.232
Andre finansielle indtægter	11.567	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.830	-35.150
Resultat før skat	2.235.258	88.592
1 Skat af årets resultat	-491.458	-24.112
Årets resultat	1.743.800	64.480
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.005.697	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	438.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.520
Disponeret i alt	1.743.800	64.480

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	678.208	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	678.208	0
3	Kapitalinteresser	1.136.947	235.020
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.136.947	235.020
	Anlægsaktiver i alt	1.815.155	235.020
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	197.010	0
	Andre tilgodehavender	0	280.000
	Tilgodehavender i alt	197.010	280.000
	Likvide beholdninger	1.499.762	831.771
	Omsætningsaktiver i alt	1.696.772	1.111.771
	Aktiver i alt	3.511.927	1.346.791

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.005.697	0
Overført resultat		1.583.590	1.145.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital i alt		2.839.287	1.295.487
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		647.468	24.112
Anden gæld		25.172	27.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.640	51.304
Gældsforpligtelser i alt		672.640	51.304
Passiver i alt		3.511.927	1.346.791

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.331.007	100.000	1.481.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-185.520	100.000	-85.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.145.487	100.000	1.295.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.005.697	438.103	200.000	1.643.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	1.005.697	1.583.590	200.000	2.839.287

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	688.468	24.112
Årets regulering af udskudt skat	-197.010	0
	491.458	24.112
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	678.208	0
Kostpris 31. december 2021	678.208	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	678.208	0
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	131.250	131.250
Kostpris 31. december 2021	131.250	131.250
Opskrivninger 1. januar 2021	103.770	-31.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.151.927	135.232
Udbytte	-2.250.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.005.697	103.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.136.947	235.020
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet KS Stenagergaard ApS	Roskilde	12,5 %
PS Stenagergaard P/S	Roskilde	12,5 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sven Ove Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-034982121140

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-02-25 13:19:12 UTC

NEM ID 

Lis Mørkegård Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-516668741920

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-02-25 13:22:36 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-02-25 13:25:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ISDC1-U3WMH-6ANGG-VZBQP-ZADAB-0JJ42

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>